令和５年６月吉日
関係所属長　殿
小松市トランポリン協会　藤井　義弘
岸　彩乃

岸彩乃杯シンクロナイズドトランポリン大会審判員
協力依頼について

貴殿に於かれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度標記大会を別紙の要項のとおり開催致します。
　大会運営にご協力いただける方を下記にご記入くださいますようお願い致します。
敬具

記

・参加申込書と共に郵送してください。
・審判員としてご協力いただける方には、後日ご連絡致します。
以上

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

所属団体名：

ご協力いただける審判員：